
ZARZĄDZENIE NR 193/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  30 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) oraz Uchwały nr LIX/274/21 

Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 1   
Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 802 247,56 0,00 6 802 247,56 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 995 005,92 5 000,00 1 000 005,92 

    4260 Zakup energii 23 000,00 5 000,00 28 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -3 000,00 13 000,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

6 500,00 3 000,00 9 500,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 511 317,30 -5 000,00 5 506 317,30 

    4260 Zakup energii 67 000,00 -5 000,00 62 000,00 

750     Administracja publiczna 2 692 253,63 0,00 2 692 253,63 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 227 610,00 -1 225,00 2 226 385,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 431 288,00 -1 375,00 1 429 913,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 070,00 150,00 2 220,00 

  75095   Pozostała działalność 262 422,00 1 225,00 263 647,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

2 330,00 1 225,00 3 555,00 

801     Oświata i wychowanie 4 257 416,04 0,00 4 257 416,04 

  80101   Szkoły podstawowe 2 864 547,83 0,00 2 864 547,83 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324 920,00 -30,00 324 890,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

46 660,00 30,00 46 690,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

893 100,22 0,00 893 100,22 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 352 516,22 0,00 352 516,22 

    4260 Zakup energii 61 378,00 -1 000,00 60 378,00 

    4270 Zakup usług remontowych 18 400,00 1 000,00 19 400,00 

Razem: 26 714 401,94 0,00 26 714 401,94 

 

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 


